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TUBAGEM EMBEBIDA, ENCASTRADA OU ENTERRADA

INCLINACAO DA TUBAGEM

MANGA OU FORRA
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CONTADOR DE GAS
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MANOMETRO
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Caixa de Contador Porta com Ventilagédo

Diferéncial em material incombustivel

MEDIDAS DAS CAIXAS DOS CONTADORES

CONTADOR H L P
G25 530 550 280

G4 530 550 280

G6 530 550 280

G10 575 550 350

Medidas em Milimetros
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(1) - CALDEIRA MURAL

2 -FOGAO

(3) - VALVULA COM PATERE DE ESQUADRIA DE CORTE A CALDEIRA
@ - VALVULA COM PATERE DE TERMINAL DE CORTE AO FOGAO
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1 - ACESSORIO DE TRANSICAO PE/METAL EM LATAO

2 - VALVULA DE CORTE GERAL (GOLPE DE PUNHO DN15)

3 - ACESSORIO COM TOMA DE PRESSAO (TIPO "PETTERSON")
4 - REDUTOR

5 - ACESSORIO COM TOMA DE PRESSAO (TIPO "AGULHA")

6 - VALVULA DE MACHO ESFERICO F/F 1"
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